
UCHWAŁA NR XVIII/156/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w  Rymaniu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U.z 2020 r. 
poz. 194) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/88/19 Rady Gminy Rymań z dnia 19 listopada 2019 r. akt o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w  Rymaniu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku uchwały po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:   

„§ 1a. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rymaniu może używać skróconej nazwy GOK 
w Rymaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: 195934A8-8900-4DF9-8B9B-E2DA1DB44771. Podpisany Strona 1




